
Карантиндік режимді енгізе отырып, карантинді аймақты белгілеу туралы

Солтүстік Қазақстан облысы әкімдігінің 2025 жылғы 6 қарашадағы № 292 қаулысы
      "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 27-бабы , "Өсімдіктер 2-тармағына
карантині туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 9-1-бабы  сәйкес3) тармақшасына
, "Карантиндік режимді енгізе отырып, карантинді аймақты белгілеу туралы" "
Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрлігі Агроөнеркәсіптік кешендегі
мемлекеттік инспекция комитетінің Солтүстік Қазақстан облыстық аумақтық 
инспекциясы" мемлекеттік мекемесінің 2025 жылғы 20 ақпандағы № 03-03/76-И 
ұсынымы негізінде Солтүстік Қазақстан облысының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Осы қаулының қосымшасына сәйкес шаруашылық жүргізуші субъектілердің 
аумақтарында жатаған укекіре бойынша карантиндік режимді енгізе отырып, 
карантинді аймақ белгіленсін.
      2. "Солтүстік Қазақстан облысы әкімдігінің ауыл шаруашылығы және жер 
қатынастары басқармасы" коммуналдық мемлекеттік мекемесі Қазақстан 
Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіпте қамтамасыз етсін:
      1) осы қаулыға қол қойылған күннен бастап бес жұмыс күні ішінде оның қазақ және
орыс тіліндегі электрондық түрдегі көшірмесін Қазақстан Республикасы Әділет 
министрлігінің "Қазақстан Республикасының Заңнама және құқықтық ақпарат 
институты" шаруашылық жүргізу құқығындағы республикалық мемлекеттік 
кәсіпорнына ресми жариялау және Қазақстан Республикасы Нормативтік құқықтық 
актілерінің эталондық бақылау банкіне қосу үшін жолдауды;
      2) осы қаулыны ресми жариялағаннан кейін Солтүстік Қазақстан облысы 
әкімдігінің интернет-ресурсында орналастыруды.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау Солтүстік Қазақстан облысы әкімінің 
жетекшілік ететін орынбасарына жүктелсін.
      4. Осы қаулы оның алғашқы ресми жарияланған күнінен бастап қолданысқа 
енгізіледі.
      Солтүстік Қазақстан облысының әкімі Ғ. Нұрмұхамбетов

 Солтүстік Қазақстан
 облысы әкімдігінің
 2025 жылғы "06" қарашадағы
 № 292 қаулысына
 қосымша

Шаруашылық жүргізуші субъектілер аумағында жатаған укекіре бойынша карантиндік 
режимді енгізе отырып, карантинді аймақ



№ Аудан атауы
Ауылдық 
округтің атауы

Шаруашылық 
атауы

Залалданған 
аудан, гектар

Өңдеуге  
жататын аудан, 
гектар

1 Айыртау

Казан

"Агро-Хан" 
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

800 1,26

Казан

"ӘДЕМІ -  
АСТЫҚ"  
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

186 0,07

Константинов

"Исагали" 
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

136 0,16

Кеңащы "Асхат" шаруа 
қожалығы

397 0,3

Кеңащы
"Анар" шаруа 
қожалығы

381 0,1

Кеңащы
" А н а р "  
фермерлік 
шаруашылығы

420 0,03

Кеңащы

"ТАЛШИК 
АСТЫК АГРО" 
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

2220 1,42

Кеңащы
"Дархан" 
фермерлік 
шаруашылығы

402 0,5

Кеңащы "Бирлик" шаруа 
қожалығы

700 0,42

Восход
"Данияров" 
ш а р у а  
қожалығы

405 4

Восход "Поле" шаруа 
қожалығы

411 0,58

Восход

"Дауыт-Астық" 
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

97 0,3

Восход

"Асыл Агро" 
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

1876 1,31

Восход "Митин" шаруа 
қожалығы

60 0,4



2 Ақжар

Ұялы "Буланбай" 
ш а р у а  
қожалығы

1763 9,275

Ұялы
"Жас Қайрат" 
ш а р у а  
қожалығы

337 0,4

Ұялы

"Бекзат-1" 
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

268 0,3

Май
"Нугман" шаруа 
қожалығы

337 0,5

Май

"Егемендік" 
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

1379 3,758

Май

"ТАЛШИК 
АСТЫК АГРО" 
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

1339 3,1

Май

"Майское Агро" 
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

583 2,364

Май "Кенес" шаруа 
қожалығы

381 0,04

Май
"Богенбай" 
ш а р у а  
қожалығы

396 0,2

Үлкен Қараой

"Сәтті Жер" 
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

1309 9,4

Үлкен Қараой "Тендик" шаруа 
қожалығы

606 4

Үлкен Қараой

"Нұр-ҚААД 
А Г Р О "  
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

280 1,05

Үлкен Қараой

"ТАЛШИК 
АСТЫК АГРО" 
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

5810 9,8495

Үлкен Қараой
"Ансар"  
фермерлік 
шаруашылығы

1148 2,0779



Үлкен Қараой

"Ак-Ниет-Агро 
ж ә н е  К "  
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

3679 9,9309

Кішіқараой

"ALTYN JER 
A G R O "  
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

3063 8,5429

Кішіқараой
"Данияров" 
ш а р у а  
қожалығы

1030 6,6358

Кішіқараой

"Нұр-ҚААД 
А Г Р О "  
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

1980 8,5432

Кішіқараой

"ТАЛШИК 
АСТЫК АГРО" 
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

2771 11,1757

Кішіқараой
"Данил"  
фермерлік 
шаруашылығы

1701 1,9

Кішіқараой "Шалкар" шаруа
қожалығы

861 1,6744

Кішіқараой "Еркем" шаруа 
қожалығы

465 0,5

Кішіқараой "Руслан" шаруа 
қожалығы

1272 6,5566

Кішіқараой
"Природа" 
ш а р у а  
қожалығы

146 0,05

Кішіқараой
"Ерлан" шаруа 
қожалығы

685 3,8064

Ленинград "Кома" шаруа 
қожалығы

764 0,7

Ленинград
"Светлана" 
ш а р у а  
қожалығы

69 0,4

Ленинград
"Раздолье" 
ш а р у а  
қожалығы

315 1

Ленинград "Лад" шаруа 
қожалығы

155 0,5



Ленинград "Дементра" 
фермерлік 
шаруашылығы

60 0,85

Ленинград "Лина" шаруа 
қожалығы

78 1,2

Ленинград

"НР-Агро" 
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

877 5,8

Ленинград "Ермек" шаруа 
қожалығы

120 0,3

Ленинград "Зайда" шаруа 
қожалығы

363 0,1

Талшық
"Светлый путь" 
ш а р у а  
қожалығы

356 0,9

Талшық

" С у т "  
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

280 0,3

Талшық

"Мұсабаев" 
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

280 0,3

3 Аққайың
Шағалалы

"Феникс А" 
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

561 0,70

Шағалалы
Ю ж н о е  
ауылының жері

8,3 0,98

Архангелка

"НТС-Агро" 
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

206 0,06

Казанка

"Егін жай Зерно
" жауапкершілігі
шектеулі 
серіктестігі

403 0,30

Казанка "Мария" шаруа 
қожалығы

132 0,34

Казанка

"
Святодуховка-А
г р о "  
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

67 0,09

Казанка

"Агро Сев" 
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

355 0,39



4 Жамбыл

Первомай
"Колос"  
фермерлік 
шаруашылығы

277 0,15

Первомай
"Светлана" 
фермерлік 
шаруашылығы

244 1,87

Первомай
"Рубин"  
фермерлік 
шаруашылығы

678 0,74

Первомай

"Казахавтодор" 
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

0,01 0,01

Первомай
"Астық"  
фермерлік 
шаруашылығы

218 0,13

Первомай
"Амира"  
фермерлік 
шаруашылығы

140 0,37

Пресноредуть

"Айнұр-2030" 
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

623 1,22

Пресноредуть
"Турнова В.П." 
ш а р у а  
қожалығы

107 0,04

Пресноредуть

"Медний" 
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

85 0,04

Пресноредуть "Булат" шаруа 
қожалығы

340 0,13

Пресноредуть

"с. Северный" 
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

223 0,11

Преснов

"Казахавтодор" 
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

0,01 0,01

5
М а ғ ж а н  
Жұмабаев

Успен "Луч" фермерлік
шаруашылығы

204 0,14

Алтын Дән
"Бейсембаев" 
ш а р у а  
қожалығы

44 1,1

Алтын Дән

"Северянка Агро
" жауапкершілігі
шектеулі 
серіктестігі

35 0,5



6 Қызылжар Рощин

"RICH NOMAD 
N O R D "  
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

75 0,0134

7 Мамлют Дубровное

"Агрофирма 
Мамлютская" 
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

84 0,03

Дружба

"Целинное-2004
" жауапкершілігі
шектеулі 
серіктестігі

6648 7,0763

Дружба

"Береке-Агро" 
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

2669 0,673

Дружба

"Дружба" 
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

3696 1,1828

Дружба

"КУЖЕН" 
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

648 0,46

Дружба
"АгроМир" 
фермерлік 
шаруашылығы

223 0,111

Ломоносов

"Намыс"  
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

420 0,04

Ломоносов

"Агро-Есіл" 
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

7853 9,341

Ломоносов

"
Агро-Ломоносов
к а "  
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

1417 1,401

Ломоносов

"Ишим-Агро" 
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

901 0,5

Ломоносов

"Янтарь-98" 
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

4040 2,38



8
Ғ а б и т  
Мүсірепов 
атындағы

Ломоносов "Ника" шаруа 
қожалығы

32 0,0005

Нежин

"Нежинка-Ерке"
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

2270 2,012

Нежин

"Буденное-СК" 
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

1961 2,2002

Новоселов

"
Астық-Приволь
н ы й "  
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

1135 0,7202

Новоселов
"Колос"  
фермерлік 
шаруашылығы

268 1,81

Новоселов "Ерлан" шаруа 
қожалығы

176 0,17

Новоселов
"Самир"  
фермерлік 
шаруашылығы

114 0,001

Возвышен
"Мурагер" 
фермерлік 
қожалығы

482 1

Возвышен "Яна" шаруа 
қожалығы

397 0,61

Возвышен

"Юрий и К-2005
" жауапкершілігі
шектеулі 
серіктестігі

370 0,001

Возвышен

"
Береке-Брилевка
" жауапкершілігі
шектеулі 
серіктестігі

57 0,002

Возвышен

"
Возвышенка-СК
" жауапкершілігі
шектеулі 
серіктестігі

135 0,0005

Андреев
"Даулет" 
фермерлік 
шаруашылығы

290 0,112

Шөптікөл

"Целинный-2001
" жауапкершілігі
шектеулі 
серіктестігі

1040 1,684



Шөптікөл
"Бірлік"  
фермерлік 
шаруашылығы

548 1,5

Чистопол

"АстыкМол" 
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

3464 1,4149

Чистопол

"
Атамекен-Агро-
Целинный" 
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

2315 1,242

Чистопол

"EL INVEST 
A G R O "  
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

1070 0,0601

Чистопол

"СП ГАРШИНО
" жауапкершілігі
шектеулі 
серіктестігі

755 0,1001

Чистопол
"Корель" 
фермерлік 
шаруашылығы

662 0,033

Чистопол Чистополье 
ауылы

0 0,072

Чистопол
"Фраш В.В" 
ш а р у а  
қожалығы

80 0,17

Червонный

" А З К О "  
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

1229 1,09

Салқынкөл
"Жигер-Кокше" 
фермерлік 
шаруашылығы

367 0,12

Салқынкөл
" Б а и с "  
фермерлік 
шаруашылығы

86 0,64

Салқынкөл "Еламан" шаруа 
қожалығы

97 0,0041

Шұқыркөл
"Балдиков 
Кошан" шаруа 
қожалығы

274 0,626

Тахтаброд

"Акселеу" 
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

6674 2,8301



Тахтаброд
"Тахтаброд-ТМ"
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

160 0,0001

Қырымбет

"Verum Agro 
S K O "  
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

1994 0,1942

Қырымбет

"КазСтройТрейд
" жауапкершілігі
шектеулі 
серіктестігі

1547 0,6183

Қырымбет

"Белгородское" 
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

798 0,0001

Қырымбет

"
Краснознаменск
о е - 2 "  
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

689 0,0007

Қырымбет

"Кайнар-агро-11
" жауапкершілігі
шектеулі 
серіктестігі

407 1,521

Алабота

"Племзавод 
Алабота" 
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

1852 0,46

Тихоокеан
"Гильмизянов" 
ш а р у а  
қожалығы

101 0,15

Тихоокеан

"Альмира" 
ш а р у а  
қожалығы ("
Лидер СКТ 
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі")

59 0,65

Тихоокеан

" А я н "  
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі ("
Лидер СКТ 
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі")

69 0,42



9 Тайынша
Тихоокеан

"СТЮ Агро" 
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

400 0,25

Тихоокеан
"Нұрмахан" 
ш а р у а  
қожалығы

138 0,75

Тихоокеан
Жеке кәсіпкерк "
Jana- Dauir"

75 0,21

Тайынша қаласы Бос жер 1 0,04

Тайынша қаласы

"Қазақстан темір
жолы" ұлттық 
компаниясы" 
акционерлік 
қоғамының "
А қ м о л а  
магистральдық 
желі бөлімшесі" 
филиалы

3 0,2

Тайынша қаласы

"Астана көлік 
жүйес і "  
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

1

Тайынша қаласы Бос жер 0,3 0,02

10 Тимирязев

Ақсуат

"БАЙКЕН АГРО
"
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

727 0,359

Дзержинский

"Райымбек және
К" қарапайым 
серіктестік 
нысандағы 
фермерлік 
шаруашылығы

560 0,00

Дзержинский
"Родник-2" 
ш а р у а  
қожалығы

79 0,120

Дзержинский

"Штыма В.И. 
ж ә н е  К "  
фермерлік 
шаруашылығы

134 0

Дзержинский

"Ерназ-Агро СК
" жауапкершілігі
шектеулі 
серіктестігі

200 0,018

Мичурин

"Мичуринский" 
жауапкершілігі 

901 0,078



шектеулі 
серіктестігі

Целинный

"Сағат-СК" 
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

1497 0,962

Акжан

"Райт-А.А." 
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

409 0

Хмельницкий

"Сағат-СК" 
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

426 0,011

Амангелді
Амангельды-Ка
р а т е р е к  
автожолы

1 0,1084

Ақтүйесай

"
Жолдасбай-Агро
" фермерлік 
шаруашылығы

2066 1,488

Ақтүйесай

"Ибраһим-Агро"
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

127 0,324

Ақтүйесай

"Кзылту-Агро" 
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

150 0,4

Ақтүйесай
"Искаков және К
" қарапайым 
серіктестігі

249 1,568

Ақтүйесай

"Ибрагимов 
ж ә н е  К "  
фермерлік 
шаруашылығы

590 1,569

Ақтүйесай

"Кзылту Астык" 
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

1057 0,064

Ақтүйесай

"Егемендік-2017
" жауапкершілігі
шектеулі 
серіктестігі

1082 0,3944

Ақтүйесай

"Болашак-Агро" 
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

295 0,1564

Бидайық "Айдана" шаруа 
қожалығы

93 0,032



11 Уәлиханов

Бидайық "Кадр" шаруа 
қожалығы

330 0,21

Көктерек

"
Жолдасбай-Агро
" фермерлік 
шаруашылығы

4484 2,6885

Көктерек

"Unite-Инвест" 
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

683 0,2906

Тельжан
Кишкенекол - 
Т е л ж а н  
автожолы

16 0,2

Тельжан

"Ас Агро 
Эксперт" 
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

410 0,0372

Тельжан

"Кзылту Астык" 
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

387 0,0744

Ақбұлақ

"Unite-Инвест" 
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

817 0,0709

Ақбұлақ

" А Ф  
Кзылту-Нан" 
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

2082 0,6754

Ақбұлақ

"Агро Экокорм" 
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

564 1,0014

Ақбұлақ
"Сағындықов" 
ш а р у а  
қожалығы

824 0,031

Қаратерек Автожол 1 0,0015

Қаратерек

"Aksay Kz" 
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

3934 0,9415

Афанасьев "Asyl Farms" 
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

313 3,03

Афанасьев 98 0,02

Афанасьев 100 0,02

Афанасьев 220 0,25

"Шал акын 
АГРО-2020" 



12 Шал ақын

Юбилейный жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

254 1

Городецк

"Asyl Farms" 
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

303 0,3

Городецк

"Пармен Агро" 
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

228 0,701

Городецк

"Шубарат" 
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

240 0,75

Сухорабов

"Asyl Farms" 
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

475 0,07

Сухорабов

" В Е Р Д "  
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

100 0,15

Семипол

"Дюсеке Жер" 
жауапкершілігі 
шектеулі 
серіктестігі

42 0,35

Жиыны: 141611,62 207,6845

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


